1

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
13 июня 2017 г. № 530
О признании утратившим силу решения Сморгонского районного исполнительного комитета от 17 июня 2015 г. № 489
На основании статьи 13 Лесного кодекса Республики Беларусь Сморгонский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Сморгонского районного исполнительного комитета от 17 июня 2015 г. № 489 «Об обеспечении пожарной безопасности в лесах» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 07.07.2015, 9/71610).
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Светлы шлях».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Хоружик

	Управляющий делами
	И.Д.Маркевич

	[image: ]
	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.7
	24.07.2017

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

image1.gif